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Znak sprawy OR.272.5.8.2018 
Ton111, dnia 14 082018 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w t1ybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pn.: Usunięcie odpadów z terenu działalności SGR „BIO - PLAST" w Witowężu 

Odpowiedzi na pytania wykonawcy 

Proszę o odpowiedź na następujące pytania: 
1. W zapytaniu ofe11owym widnieje informacja o usunięciu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów, 

nie jest jednak wykazany podmiot odpowiadający za załadunek. Poproszę o informację czy 
zapewniają Pat'lstwo załadunek odpadów? Czy całość obowiązków przejmuje podmiot składający 
ofe11ę zagospodarowania odpadów? 

2. Ilości podane w formularzu tj. kod 15 O I 02- ok. 70Mg, kod 19 12 04- ok. I 30Mg, tylko te ilości 
podlegają postępowaniu zagospodarowania odpadów? Czy są to tylko ilości szacunkowe i wszystkie 
odpady znajdujące się na działce o nr I /2017 w m. Witowęż podlegają zapytaniu ofertowemu? 

3. Można przystąpić do złożenia oferty tylko na część odpadów np. na opakowania z tworzyw o kodzie 
15 Ol 02? 

Odpowiedź zamawiającego: 

1. Zamawiający nie zapewnia załadunku odpadów, całość obowiązków przejmuje wykonawca. 
2. Podane przez zamawiającego ilości są szacunkowe, usunięciu podlegają tylko odpady oznaczone 

kodami: 
Opakowania z tworzyw sztucznych - 15 O 1 02 - ok. 70 Mg 
Tworzywa sztuczne i guma - 19 12 04 - ok. 130 Mg. 
Jednocześnie zamawiający zwraca uwagę, iż odpady magazynowane są na działkach o nr 178/7 i 
178/8, a nie na wskazanej przez wykonawcę w zapytaniu. 

3. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 


